PHỤ LỤC

         PHIẾU BỎ GIÁ

(kèm theo Quy chế đấu giá thí điểm hạn ngạch thuế quan nhập khẩu đường
năm 2020 ban hành kèm theo Quyết định số  2760/QĐ-HĐĐG ngày 27 tháng 10 năm 2020 của Hội đồng đấu giá thí điểm hạn ngạch thuế quan nhập khẩu đường năm 2020)
	TÊN THƯƠNG NHÂN

​​​​​​________​​​​​_____

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi: Hội đồng đấu giá thí điểm hạn ngạch thuế quan

 nhập khẩu đường năm 2020
 (Địa chỉ: Bộ Công Thương - Cục Xuất nhập khẩu, 54 Hai Bà Trưng, Hà Nội)

1. Tên Thương nhân:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại:                                    Fax:                                  Email:

4. Ngành nghề kinh doanh:

5. Tên sản phẩm sản xuất, tinh luyện: Bánh kẹo, nước giải khát, đường tinh luyện....

  6. Nhu cầu sử dụng đường để sản xuất sản phẩm năm 2020:

	TT
	Lượng đăng ký đấu giá (tấn)
	Loại đường (đường thô, đường tinh luyện)
	Giá đăng ký (nghìn VNĐ)
	Trị giá của đơn đấu giá (nghìn VNĐ)
	Số tiền đặt trước (nghìn VNĐ)

	Đơn giá 1
	1.000

	A
	Ax1000
	10% (giá khởi điểm x1000)

	Đơn giá 2
	1.000

	               B

	Đơn giá 3
	1.000

	C

	...

	Đơn giá 20
	1.000

	C

	Tổng số

Ghi chú: Tổng số lượng đăng ký không vượt quá 20.000 tấn.

Người đại diện theo pháp luật của thương nhân
                                              (ký, ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)
PAGE
3